
Jana Ptačinská Jirátová

Když firemní mise
není jen prázdnou frází







Slova, se kterými 
si lidé pojí Kofolu

Nejdůležitější 
hodnoty výrobce 
nealko nápojů



Naše mise:

S nadšením usilujeme o to,
co je v životě opravdu důležité: 
milovat, žít zdravě
a stále hledat nové cesty.

Z papíru až na pole



bez konzervantů

2011
2012

2018



5. dubna 2019



Síly spojili kolegové 
z Lerosu i Kofoly

Kamila Stehlíková



Do projektu vtahujeme 
i další Kofoláky

Skládáme básničky bylinkám

Soutěžíme o nejlepší bylinku

Tvoříme fotoreportáže a videa

Sázíme bylinky



A chystáme se na sklizeň



Do sběru heřmánku 
zapojujeme 
i Kofoláky



Ručního sběru se 
účastní i náš náčelník



Nadšené ohlasy šíříme dál



Heřmánek sušíme 
ve spolupráci s místními



Závod v Krnově nám 
opět voní po bylinkách



Práci na poli střídá 
práce na poli mediálním



Posíláme naše 
bylinky s příběhem 
novinářům 



Získáváme publicitu 
pro produkt, který 
ještě neexistuje





Bez konzervantů

Snížená cukernatost

S výtažkem z našich 
vlastních bylin

Uvádíme limitovanou edici
Heřmánek z Rajecké doliny



Navazujeme produktovou komunikací 
a dále zdůrazňujeme celý příběh

Celková čísla?



Využíváme 
maximum

komunikačních 
kanálů 

Intranet

WC rámečky

Nástěnky

LCD obrazovky

Kofomagazín

Interní Externí

Web

Sociální sítě

Newsletter

Média



S RAJECKOU 
DOLINOU MÁME 
VELKÉ PLÁNY



Letos jsme získali 
BIO certifikaci



Navazujeme čtyřmi dalšími 
příchutěmi z vlastních bylin



Chováme včely



Proč věříme,
že jdeme po správné cestě?



MARKETINGREALITA



MARKETINGREALITA



Otiskujte realitu.
Nevytvářejte fikce.

Žijte svou misi.


